1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «26» сентября 2012 г.

	№
	07-04-000599/12-

	Об образовании резервных избирательных участков на территории города Ленска

В соответствии с рекомендациями Центральной избирательной комиссии Республики Саха (Якутия), на случай возникновения внештатных ситуаций на территории муниципального образования «Город Ленск»
1. Создать резервные избирательные участки:

- ул. Ленина, 63 (помещение Зала боевой славы здания городской администрации ), тел. 4-68-68;
- передвижной мобильный офис – автомобиль УАЗ 39099 гос. номер ВУ964ЕУ14 (ул. Ленина, 65)

2. Главному специалисту по организационно-контрольной работе Гридневой О.Н. опубликовать данное распоряжение в РИО «Ленский вестник» и разместить на официальном сайте МО «Город Ленск».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления делами Уличеву Е.В.
	Глава города
	п/п                              Л.А.Иляхин